
ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Worms - Bildungszentrum 

Veranstalter: VfH Worms 

Datum:

Ausrichter:

19.04.2015

VfH Worms 

Turnier der Jugend 2015

1er Kunstradsport Junioren

Robert Eschke  1 Nerchauer SV 140,90 118,25 B

Jaroslav Vrana 2 TJ Nemcice nad Hanou 107,20 95,37 B

Bence Bozso  3 RMTK SE 78,90 65,97 B

Yu Kwan Lok 4 C.A.H.K. 75,30 60,73 B

Yanosh Kovach 5 Nadjberegi SE 74,60 59,65 B

Tirbor-Istvan Sorko  6 Nadjberegi SE 65,20 48,42 B

Sandor Simon  7 Nadjberegi SE 56,90 45,16 B

1er Kunstradsport Juniorinnen

Cara Schmitt 1 RSV Kl.-Winternheim 148,90 133,24 B

Corinna Sparn  2 TV-Hemsbach 136,10 122,08 B

Isabella Zübner  3 SV Märkisch Buchholz 131,70 121,90 B

Katja Sparn  4 TV-Hemsbach 142,30 121,11 B

Adela Pribyloa 5 TJ Nemcice nad Hanou 134,80 118,25 B

Antonia Bärk 6 RV Diamant Lind 127,40 111,81

Giuliana Zübner  7 SV Märkisch Buchholz 120,20 97,80 B

Katerina Janakova  8 TJ Pankrac 102,40 94,00 B

Klara Ehrlich 9 Nerchauer SV 98,20 83,89 B

Aneta Siklingova10 TJ Nemcice nad Hanou 87,60 74,23 B

Panna Kaliczka 11 RMTK SE 81,00 69,50 B

Ella Nikodem12 RV Diamant Lind 81,80 56,81

Melanie Blumenhofen13 RV Diamant Lind 71,80 56,13

Lena Bertel 14 RV Taube Orscholz 44,70 35,85 B

1er Kunstradsport Schüler U11

Jannis ter Veen 1 ESV Lok. Zwickau 38,10 32,43 B

Lee Man Yui 2 C.A.H.K. 39,90 31,66 B

Stanislav, Bella 3 Kovano 39,40 28,78 B

Delian Schenkel 4 RV Diamant Lind 36,20 27,72

Jonathan Elvers 5 VfH Worms 21,10 18,36
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1er Kunstradsport Schüler U13

Malte Jantzen 1 Nerchauer SV 53,60 49,90 B

Daniel Herion  2 TV-Hemsbach 58,60 48,46 B

Oskar Ehrlich 3 Nerchauer SV 51,10 47,27 B

Lam Pak Yuen  4 C.A.H.K. 44,20 38,35 B

Björn Neubauer  5 RV Schifferstadt 43,00 34,22 B

Sebastian Hey  6 Nadjberegi SE 49,00 33,76 B

Julian Krückl 7 VfH Worms 35,40 29,09

David Pallmann  8 RV Schifferstadt 30,20 25,70 B

1er Kunstradsport Schüler U15

Tim Weber  1 RCV Böhl-Iggelheim 128,00 101,61 B

Martin Koufil 2 TJ Nemcice nad Hanou 94,40 86,09 B

Nico Budavari 3 RV 1910 Mz-Hechtsheim 78,80 72,25

Radek Jancik 4 Sokol Horni Herspice 79,00 68,34 B

Balasz Zagyvai  5 RMTK SE 68,20 53,54 B

Franz Lorenz 6 Nerchauer SV 48,60 39,18 B

Josef Holozhi  7 Kovano 41,50 33,11 B

Fung Cheuk Yin 8 C.A.H.K. 49,10 22,19 B

1er Kunstradsport Schülerinnen U11

Reka Kolok 1 Baj KSE 41,90 34,92 B

Greta Lattrell 2 VfH Worms 35,90 32,53 B

Dora Stipetic  3 RV Schifferstadt 30,10 28,15 B

Kim Leonie Röhr 4 Nerchauer SV 39,10 28,08 B

Hannah Schäfer  5 RV Taube Orscholz 30,20 26,78 B

Anna Decsi  6 SKC - Kolárovo 34,50 25,23 B

Kata Florian 7 Baj KSE 41,10 24,05 B

Maja Frank 8 Nerchauer SV 28,50 23,42 B

Luisa Krückl 9 VfH Worms 19,80 15,26
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1er Kunstradsport Schülerinnen U13

Luisa Aymans 1 RV Diamant Lind 73,20 66,49 B

Johanna Wahlig 2 RSV Rheindürkheim 67,80 64,73 B

Luisa Rupp 3 VfH Worms 64,50 58,80 B

Leonie Laffin 4 RV Diamant Lind 54,40 50,48 B

Panna Klara Zan-Fabian  5 Nadjberegi SE 60,60 49,44 B

Stepanka Rasova  6 TJ Pankrac 61,30 44,97 B

Anna Beismann 7 RV 1910 Mz-Hechtsheim 44,90 40,99

Michaela Vosickova 8 TJ Nemcice nad Hanou 47,70 37,99 B

Anasztazia Domin  9 SKC - Kolárovo 45,20 33,98 B

Ilayda Özen10 RSV Rheindürkheim 38,40 33,71 B

Stefanie Wang11 RV Diamant Lind 36,20 32,64 B

Jacqueline Everhartz12 RV Diamant Lind 33,30 31,42

Belana Florschütz 13 TV-Hemsbach 39,50 26,23 B

Ines Gerschwitz14 RSV Rheindürkheim 16,90 16,35 B

Carina Schilling15 RSV Rheindürkheim 14,40 12,66 B

1er Kunstradsport Schülerinnen U15

Anastasia Bechtold  1 TV-Hemsbach 113,60 95,34 B

Hannah Adams  2 TV-Hemsbach 92,20 82,45 B

Celine Großheim 3 Nerchauer SV 94,50 80,22 B

Georgina Nagy  4 RMTK SE 78,10 71,09 B

Lisa Dehnhard 5 RV 1910 Mz-Hechtsheim 78,90 67,86 B

Barbora Havlickova 6 Sokol Horni Herspice 64,50 59,00 B

Natalia Zibrita  7 SKC - Kolárovo 56,90 47,98 B

Eszter Kulich  8 SKC - Kolárovo 52,90 42,76 B

Nela Blazkova 9 Sokol Horni Herspice 50,40 41,03 B

Dora Rakocza 10 SKC - Kolárovo 56,60 39,44 B

Lena ter Veen 11 ESV Lok. Zwickau 45,60 36,53 B

Melina Mlynek 12 TV-Hemsbach 43,90 32,32 B

Jana Schaffert 13 TV-Hemsbach 42,90 30,66 B

Nora Kravecz14 Baj KSE 66,80 30,56 B

Wiebke Schäfer 15 RV Taube Orscholz 34,40 26,26 B

2er Kunstradsport Junioren offen

A. Pribylova / J. Vrana  1 TJ Nemcice nad Hanou 87,40 83,02 B

B. Kaliczka / P. Kalliczka  2 RMTK SE 79,70 58,72 B

J. Kovach / S. Simon  3 Nadjberegi SE 58,90 37,35 B
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2er Kunstradsport Juniorinnen

I. Zübner / G. Zübner  1 SV Märkisch Buchholz 88,70 81,38 B

V. Glofak / A. Molnar  2 SKC - Kolárovo 64,50 55,98 B

K. Janakova / S. Rasova  3 TJ Pankrac 64,10 48,50 B

S. Braun / L. Dreiwurst  4 RSV Krofdorf-Gleiberg 47,30 37,88

A. Siklingova / M. Vosickova  5 TJ Nemcice nad Hanou 41,80 31,35 B

2er Kunstradsport Schüler offen

B. Havlickova / R. Jancik  1 Sokol Horni Herspice 38,90 30,75 B

H. Gabler / J. ter Veen  2 ESV Lok. Zwickau 26,50 14,26 B

2er Kunstradsport Schülerinnen

E. Kulich / D. Rakocza  1 SKC - Kolárovo 43,20 33,25 B

L. Greiner / L. ter Veen  2 ESV Lok. Zwickau 37,60 27,55 B

A. Domin / N. Fordos  3 SKC - Kolárovo 32,60 27,00 B

K. Florian / R. Kolok 4 Baj KSE 23,30 21,30 B

4er Einradsport Juniorinnen 

VfH Worms 1 1 145,90 136,55

4er Einradsport Schülerinnen

RSV Rheindürkheim 2 1 96,70 68,51

Flonheim  2 92,20 55,61 B

4er Kunstradsport Junioren offen

RSV Krofdorf-Gleiberg 1 93,00 49,39

4er Kunstradsport Juniorinnen

Worms 1 1 192,70 145,48

Worms 2 2 181,20 141,80

RV Nahbollenbach  3 112,30 72,70 B

4er Kunstradsport Schüler offen

ESV Lokomotive Zwickau  1 61,90 37,92 B

4er Kunstradsport Schülerinnen

SKC - Kolarovo  1 85,20 57,31 B

TSG Flonheim  2 70,10 53,35 B
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GERINGSTE ABWERTUNG im Kunstradsport

Wettbewerb:

Ort: Worms - Bildungszentrum 

Veranstalter: VfH Worms 

Datum:

Ausrichter:

19.04.2015

VfH Worms 

Turnier der Jugend 2015

Disziplin: Alle - Sortiet nach Prozentualer Abwertung

Eing. Abw. Ausf. Abw. Gesamt Abw. in % 

Ines Gerschwitz RSV Rheindürkheim 1er Kunstradsport Schülerinnen U13 16,90 3,250,550,55

Johanna Wahlig RSV Rheindürkheim 1er Kunstradsport Schülerinnen U13 67,80 4,533,072,95

A. Pribylova / J. Vrana TJ Nemcice nad Hanou 2er Kunstradsport Junioren offen 87,40 5,014,384,25

Jacqueline Everhartz RV Diamant Lind 1er Kunstradsport Schülerinnen U13 33,30 5,621,871,60

VfH Worms 1 VfH Worms 4er Einradsport Juniorinnen 145,90 6,429,368,75

Dora Stipetic RV Schifferstadt 1er Kunstradsport Schülerinnen U11 30,10 6,481,951,35

Malte Jantzen Nerchauer SV 1er Kunstradsport Schüler U13 53,60 6,903,703,70

Leonie Laffin RV Diamant Lind 1er Kunstradsport Schülerinnen U13 54,40 7,213,923,35

Isabella Zübner SV Märkisch Buchholz 1er Kunstradsport Juniorinnen 131,70 7,449,809,35

Oskar Ehrlich Nerchauer SV 1er Kunstradsport Schüler U13 51,10 7,503,833,75

Katerina Janakova TJ Pankrac 1er Kunstradsport Juniorinnen 102,40 8,208,408,40

I. Zübner / G. Zübner SV Märkisch Buchholz 2er Kunstradsport Juniorinnen 88,70 8,257,325,75

Nico Budavari RV 1910 Mz-Hechtsheim 1er Kunstradsport Schüler U15 78,80 8,316,556,55

Barbora Havlickova Sokol Horni Herspice 1er Kunstradsport Schülerinnen U15 64,50 8,535,503,45

K. Florian / R. Kolok Baj KSE 2er Kunstradsport Schülerinnen 23,30 8,582,002,00

Anna Beismann RV 1910 Mz-Hechtsheim 1er Kunstradsport Schülerinnen U13 44,90 8,713,912,35

Martin Koufil TJ Nemcice nad Hanou 1er Kunstradsport Schüler U15 94,40 8,818,323,35

Luisa Rupp VfH Worms 1er Kunstradsport Schülerinnen U13 64,50 8,845,705,70

Georgina Nagy RMTK SE 1er Kunstradsport Schülerinnen U15 78,10 8,987,014,50

Luisa Aymans RV Diamant Lind 1er Kunstradsport Schülerinnen U13 73,20 9,176,716,25

Greta Lattrell VfH Worms 1er Kunstradsport Schülerinnen U11 35,90 9,393,371,50
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Stefanie Wang RV Diamant Lind 1er Kunstradsport Schülerinnen U13 36,20 9,833,563,20

Corinna Sparn TV-Hemsbach 1er Kunstradsport Juniorinnen 136,10 10,3014,0210,20

Cara Schmitt RSV Kl.-Winternheim 1er Kunstradsport Juniorinnen 148,90 10,5215,666,00

Hannah Adams TV-Hemsbach 1er Kunstradsport Schülerinnen U15 92,20 10,579,759,75

Jaroslav Vrana TJ Nemcice nad Hanou 1er Kunstradsport Junioren 107,20 11,0411,837,00

Hannah Schäfer RV Taube Orscholz 1er Kunstradsport Schülerinnen U11 30,20 11,323,422,75

Carina Schilling RSV Rheindürkheim 1er Kunstradsport Schülerinnen U13 14,40 12,081,741,45

Ilayda Özen RSV Rheindürkheim 1er Kunstradsport Schülerinnen U13 38,40 12,214,692,65

Antonia Bärk RV Diamant Lind 1er Kunstradsport Juniorinnen 127,40 12,2415,5910,40

Adela Pribyloa TJ Nemcice nad Hanou 1er Kunstradsport Juniorinnen 134,80 12,2816,557,00

Jonathan Elvers VfH Worms 1er Kunstradsport Schüler U11 21,10 12,992,742,60

Worms 1 VfH Worms 6er Einradsport Junioren offen 150,70 13,0719,7013,30

V. Glofak / A. Molnar SKC - Kolárovo 2er Kunstradsport Juniorinnen 64,50 13,218,528,15

Lam Pak Yuen C.A.H.K. 1er Kunstradsport Schüler U13 44,20 13,245,854,70

Radek Jancik Sokol Horni Herspice 1er Kunstradsport Schüler U15 79,00 13,4910,665,60

Lisa Dehnhard RV 1910 Mz-Hechtsheim 1er Kunstradsport Schülerinnen U15 78,90 13,9911,046,05

Panna Kaliczka RMTK SE 1er Kunstradsport Juniorinnen 81,00 14,2011,508,90

Klara Ehrlich Nerchauer SV 1er Kunstradsport Juniorinnen 98,20 14,5714,318,60

Jannis ter Veen ESV Lok. Zwickau 1er Kunstradsport Schüler U11 38,10 14,885,675,15

Katja Sparn TV-Hemsbach 1er Kunstradsport Juniorinnen 142,30 14,8921,1913,90

David Pallmann RV Schifferstadt 1er Kunstradsport Schüler U13 30,20 14,904,503,10
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Celine Großheim Nerchauer SV 1er Kunstradsport Schülerinnen U15 94,50 15,1114,2812,60

Aneta Siklingova TJ Nemcice nad Hanou 1er Kunstradsport Juniorinnen 87,60 15,2613,376,90

Natalia Zibrita SKC - Kolárovo 1er Kunstradsport Schülerinnen U15 56,90 15,688,926,95

Anastasia Bechtold TV-Hemsbach 1er Kunstradsport Schülerinnen U15 113,60 16,0718,267,85

Robert Eschke Nerchauer SV 1er Kunstradsport Junioren 140,90 16,0822,6512,65

Bence Bozso RMTK SE 1er Kunstradsport Junioren 78,90 16,3912,9312,45

Reka Kolok Baj KSE 1er Kunstradsport Schülerinnen U11 41,90 16,666,984,60

A. Domin / N. Fordos SKC - Kolárovo 2er Kunstradsport Schülerinnen 32,60 17,185,602,30

Daniel Herion TV-Hemsbach 1er Kunstradsport Schüler U13 58,60 17,3010,145,45

Julian Krückl VfH Worms 1er Kunstradsport Schüler U13 35,40 17,826,314,40

Maja Frank Nerchauer SV 1er Kunstradsport Schülerinnen U11 28,50 17,825,083,20

Panna Klara Zan-Fabian Nadjberegi SE 1er Kunstradsport Schülerinnen U13 60,60 18,4211,166,70

Nela Blazkova Sokol Horni Herspice 1er Kunstradsport Schülerinnen U15 50,40 18,599,376,70

Giuliana Zübner SV Märkisch Buchholz 1er Kunstradsport Juniorinnen 120,20 18,6422,4016,30

Eszter Kulich SKC - Kolárovo 1er Kunstradsport Schülerinnen U15 52,90 19,1710,146,20

Yu Kwan Lok C.A.H.K. 1er Kunstradsport Junioren 75,30 19,3414,5610,70

Franz Lorenz Nerchauer SV 1er Kunstradsport Schüler U15 48,60 19,389,426,65

Lena Bertel RV Taube Orscholz 1er Kunstradsport Juniorinnen 44,70 19,808,857,65

Lena ter Veen ESV Lok. Zwickau 1er Kunstradsport Schülerinnen U15 45,60 19,899,074,60

S. Braun / L. Dreiwurst RSV Krofdorf-Gleiberg 2er Kunstradsport Juniorinnen 47,30 19,929,426,25

Yanosh Kovach Nadjberegi SE 1er Kunstradsport Junioren 74,60 20,0414,9510,10
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Josef Holozhi Kovano 1er Kunstradsport Schüler U15 41,50 20,228,397,25

Michaela Vosickova TJ Nemcice nad Hanou 1er Kunstradsport Schülerinnen U13 47,70 20,369,717,60

Björn Neubauer RV Schifferstadt 1er Kunstradsport Schüler U13 43,00 20,408,773,90

Tim Weber RCV Böhl-Iggelheim 1er Kunstradsport Schüler U15 128,00 20,6126,3813,75

Sandor Simon Nadjberegi SE 1er Kunstradsport Junioren 56,90 20,6211,7311,50

Lee Man Yui C.A.H.K. 1er Kunstradsport Schüler U11 39,90 20,658,243,45

B. Havlickova / R. Jancik Sokol Horni Herspice 2er Kunstradsport Schüler offen 38,90 20,958,152,25

Balasz Zagyvai RMTK SE 1er Kunstradsport Schüler U15 68,20 21,4814,658,25

Worms 2 VfH Worms 4er Kunstradsport Juniorinnen 181,20 21,7439,4022,65

Melanie Blumenhofen RV Diamant Lind 1er Kunstradsport Juniorinnen 71,80 21,8115,668,95

Luisa Krückl VfH Worms 1er Kunstradsport Schülerinnen U11 19,80 22,934,544,35

E. Kulich / D. Rakocza SKC - Kolárovo 2er Kunstradsport Schülerinnen 43,20 23,039,954,40

Delian Schenkel RV Diamant Lind 1er Kunstradsport Schüler U11 36,20 23,438,487,35

Wiebke Schäfer RV Taube Orscholz 1er Kunstradsport Schülerinnen U15 34,40 23,668,148,05

TSG Flonheim TSG Flonheim 4er Kunstradsport Schülerinnen 70,10 23,8916,7515,50

K. Janakova / S. Rasova TJ Pankrac 2er Kunstradsport Juniorinnen 64,10 24,3415,6013,90

Worms 1 VfH Worms 4er Kunstradsport Juniorinnen 192,70 24,5147,2322,80

Anasztazia Domin SKC - Kolárovo 1er Kunstradsport Schülerinnen U13 45,20 24,8211,229,10

A. Siklingova / M. Vosickova TJ Nemcice nad Hanou 2er Kunstradsport Juniorinnen 41,80 25,0010,455,90

Tirbor-Istvan Sorko Nadjberegi SE 1er Kunstradsport Junioren 65,20 25,7416,787,20

B. Kaliczka / P. Kalliczka RMTK SE 2er Kunstradsport Junioren offen 79,70 26,3220,9816,55
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Melina Mlynek TV-Hemsbach 1er Kunstradsport Schülerinnen U15 43,90 26,3611,575,70

Stepanka Rasova TJ Pankrac 1er Kunstradsport Schülerinnen U13 61,30 26,6416,3311,95

L. Greiner / L. ter Veen ESV Lok. Zwickau 2er Kunstradsport Schülerinnen 37,60 26,7310,059,90

Anna Decsi SKC - Kolárovo 1er Kunstradsport Schülerinnen U11 34,50 26,849,263,90

Stanislav, Bella Kovano 1er Kunstradsport Schüler U11 39,40 26,9510,626,35

Kim Leonie Röhr Nerchauer SV 1er Kunstradsport Schülerinnen U11 39,10 28,1811,024,45

Jana Schaffert TV-Hemsbach 1er Kunstradsport Schülerinnen U15 42,90 28,5312,2410,40

RSV Rheindürkheim 2 RSV Rheindürkheim 4er Einradsport Schülerinnen 96,70 29,1528,1927,65

Dora Rakocza SKC - Kolárovo 1er Kunstradsport Schülerinnen U15 56,60 30,3217,166,25

Ella Nikodem RV Diamant Lind 1er Kunstradsport Juniorinnen 81,80 30,5524,9916,40

Sebastian Hey Nadjberegi SE 1er Kunstradsport Schüler U13 49,00 31,1015,248,60

SKC - Kolarovo SKC - Kolárovo 4er Kunstradsport Schülerinnen 85,20 32,7327,8913,80

Belana Florschütz TV-Hemsbach 1er Kunstradsport Schülerinnen U13 39,50 33,5913,278,95

RV Nahbollenbach RV Nahbollenbach 4er Kunstradsport Juniorinnen 112,30 35,2539,5927,20

J. Kovach / S. Simon Nadjberegi SE 2er Kunstradsport Junioren offen 58,90 36,5921,5515,45

ESV Lokomotive Zwickau ESV Lok. Zwickau 4er Kunstradsport Schüler offen 61,90 38,7423,9816,10

Flonheim TSG Flonheim 4er Einradsport Schülerinnen 92,20 39,6936,5934,90

Kata Florian Baj KSE 1er Kunstradsport Schülerinnen U11 41,10 41,4617,045,65

H. Gabler / J. ter Veen ESV Lok. Zwickau 2er Kunstradsport Schüler offen 26,50 46,1912,249,55

RSV Krofdorf-Gleiberg RSV Krofdorf-Gleiberg 4er Kunstradsport Junioren offen 93,00 46,8943,6114,95

Nora Kravecz Baj KSE 1er Kunstradsport Schülerinnen U15 66,80 54,2436,2311,00
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Fung Cheuk Yin C.A.H.K. 1er Kunstradsport Schüler U15 49,10 54,8126,9115,70
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